
1 

 

Radziejowice dnia 14.05.2021 r. 
ZP.271.4.4.2021.DJ
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
96-325 Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 

 
 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZP.271.4.4.2021.DJ pn.: Budowa 

odcinków sieci wodociągowych. 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2021/BZP 00042792/01 z dnia 2021-04-28. 

 
1) Informacje dotyczące nazwy, siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  GEO-BUD s.c. Anna Sabat, Leszek 
Karkuciński 

ul. Króla Jana Sobieskiego 3, 96-330 Puszcza 
Mariańska 

2.  Melbud Roboty Ziemne, Grzegorz Zieliński ul. Władysława Orkana 10/3, 96-100 Skierniewice 

3.  TOMBUD Tomasz Machnicki ul. K.P.Tetmajera 1/37, 96-100 Skierniewice 

4.  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
"CEWOGAZ" Paweł Wolski 

99-400 Łowicz Klewków 39A 

 
2) Informacje o cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 Kryteria oceny ofert 

Nr Oferty cena brutto wykonania zamówienia okres rękojmi i gwarancji jakości 

1.  176 017,92 4 lata 

2.  154 315,80 4 lata 

3.  157 000,00 4 lata  

4.   156 456,00 4 lata 

 
 
 

 
 


